conforme tabela abaixo. 

Item Quantidade Medida Descrição Valor Unitário Valor Total 

01 333.333,33 Unidade Cópia de impressão laser em papel A-4 frente e verso. R$ 0,065 R$ 21.666,66 

CLÁUSULA 4ª) O valor total do presente aditamento é de R$ 21.666,66 (vinte e um mil seiscentos 
e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos) a serem suportados pela dotação 
orçamentária abaixo. 

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTÁRIA  N°7006 
Ficha n°.  554 Processo n°. 
Unidade:   010204   SALARIO EDUCAÇÃO 
Funcional:  04.126.0008.0034.000  EDUCAÇÃO - QESE 
Cat.